关于2024年度攀枝花市档案专业管理员、助理

馆员和馆员职称评审通过人员的公示
经攀枝花市2024年档案（专业）中级技术人员职称评审委员会评审，现将2024年度攀枝花市档案专业管理员、助理馆员和馆员职称评审通过人员予以公示，公示期为2024年12月9日至2024年12月13日。公示期内如有异议，请于公示期内以书面形式实名向市档案局反映，逾期不予受理。

电话：0812—3113717

地址：攀枝花市仁和区三线大道69号攀西科技城9楼
邮编：617000
附件：1.2024年度攀枝花市档案专业馆员职称评审通

      过人员名单

      2.2024年度攀枝花市档案专业管理员、助理馆

      员职称评审通过人员名单

                           攀枝花市档案局

                          2024年12月9日

附件1
2024年度攀枝花市档案专业馆员职称评审通过人员名单

（按姓氏字母排序）

	序   号
	姓 名
	性 别
	工  作  单  位
	申报职称

	1
	陈善梅
	女
	攀枝花市殡葬服务中心
	档案专业_馆员

	2
	何汝国
	男
	攀枝花市人事考试中心
	档案专业_馆员

	3
	雷丽
	女
	攀枝花市园林绿化服务中心
	档案专业_馆员

	4
	林菊华
	女
	攀枝花市盐边国有林保护局
	档案专业_馆员

	5
	罗建珍
	女
	攀枝花市数字化城市联动指挥中心
	档案专业_馆员

	6
	吕晓丹
	女
	攀枝花市第三人民医院
	档案专业_馆员

	7
	魏玉玲
	女
	攀枝花市园林绿化服务中心
	档案专业_馆员

	8
	刘燕
	女
	攀枝花市儿童福利院
	档案专业_馆员

	9
	蒲玲
	女
	攀枝花市水务（集团）有限公司
	档案专业_馆员

附件2
2024年度攀枝花市档案专业管理员、助理馆员

职称评审通过人员名单

（按姓氏字母排序）
	序   号
	姓 名
	性 别
	工  作  单  位
	申报职称

	1
	安小龙
	男
	盐边县新九镇人民政府
	档案专业(助理馆员

	2
	鲍海瑛
	女
	攀枝花市水利水电勘测设计咨询有限公司
	档案专业(助理馆员

	3
	陈春利
	女
	米易县公共资源交易中心
	档案专业(助理馆员

	4
	陈芳
	女
	盐边县人才服务中心
	档案专业(助理馆员

	5
	陈欢
	男
	攀枝花市文学艺术界联合会
	档案专业(管理员

	6
	罗健
	男
	米易县公务服务中心
	档案专业(助理馆员

	7
	李胶月
	女
	攀枝花仁江钒钛有限公司
	档案专业(助理馆员

	8
	欧阳崇权
	男
	攀枝花市融媒体中心
	档案专业(助理馆员

	9
	佘安梅
	女
	攀枝花市途晟人力资源服务有限公司
	档案专业(管理员

	10
	王萍
	女
	攀枝花发展（控股）集团有限责任公司
	档案专业(助理馆员

	11
	向润
	女
	米易县益民商贸有限责任公司
	档案专业(助理馆员

	12
	徐守燕
	女
	米易县禁毒服务中心
	档案专业(助理馆员

	13
	杨东恩
	男
	米易县禁毒服务中心
	档案专业(管理员

	14
	杨焌
	女
	攀枝花市军队离退休干部休养所
	档案专业(助理馆员

	15
	钟楚莹
	女
	攀枝花市交通投资开发有限公司
	档案专业(助理馆员

	16
	钟佳芯
	女
	攀枝花市环境能源（集团）有限公司
	档案专业(助理馆员

— 1 —
— 1 —